
Zarządzenie Nr 85 /17
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 21 sierpnia 2017r.

w sprawie konkursu ofert dla podmiotów leczniczych na wybór realizatorów
świadczeń opieki zdrowotnej w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w
zakresie terapii uzależnień na rok 2017/1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zmlanamt') oraz art. 41 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.
z 2016r., poz. 487), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
narkomanii (Dz.U. z 2017r., poz. 783), art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2016r., poz. 1638 ze zmianami'], art. 9a
i art. 9b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U z 2016r., poz. 1793 ze zmlanamt'joraz uchwały
Nr XXXV1I1/261/2017 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 2 czerwca 2017r. w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert dla podmiotów leczniczych spełniających wymogi zawarte
w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia na realizację w roku 2017 świadczeń opieki
zdrowotnej w zakresie terapii uzależnień, w ramach Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii.

§ 2. Na realizację usług, o których mowa w §1, przeznaczono w 2017 roku środki publiczne
w wysokości 6.000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).

§ 3. 1. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie ofert dla podmiotów leczniczych jak
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się kryteria i zasady przeprowadzenia konkursu ofert w oparciu o załączniki do
ogłoszenia o konkursie:

1) Załącznik Nr 1 - Formularz ofertowy;
2) Załącznik Nr 2 - Standardy realizacji świadczeń opieki zdrowotne

terapii uzależnień;
3) Załącznik Nr 3 - Kryteria oceny ofert; W J T
4) Załącznik Nr 4 - wzór Umowy; ~ I

§ 4 Z d
. h d' . . d' d" (:<:~ ~..Ir ft,~Ewa No ogrod'Z.ha

. arzą zenie wc o Zl w zvcre z niem po pisania. re: ';"<, ""'>,' <!.' ••••
r-; I :i?)~r~~JI '(,;,
_..,I I +. "~1' ~ ! I "J
',r \ I\~\~.t:?\:!lll\. I ~.•.
\ ....~ ···H; .f.?h~ J '.
•.z; \ \:\·...~J{~\5:;·~
\' <;.:':~~-::::/

, ,,'-- /
l zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.'i201:~.1~79 i poz. 1948;
w Dz.U. z 2017r., poz. 730 i poz. 935.
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1948 i poz. 2260.
3 zmi ny tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1807, poz. 1860, poz. 1948, poz.
213 ,poz. 2173 i poz. 225~DZ.u. z 2017r. poz. 60, Dz.U. z 2017r., poz. 759, w Dz.U. z 2017r., poz. 777, poz. 844, poz. 858,
paz 1089, poz. 1139 i paz 200.

_ . ::T· ~tZ GMINY
adw, Paw ł Polor,:

AILlW ~ .elnicze1&


